
MONTĀŽAS LĪME KLEIBERIT SUPRACON 568 
Ātri žūstoša un stipra vienkomponenta montāžas līme uz poliuretāna bāzes. Līmei 
piemīt augsta termonoturība (WATT 91) un ūdensnoturība (D4 pēc DIN EN 204). Līmei 
ir elastīga, cieta līmējuma šuve, kas piepilda un noslēdz poras, nodrošinot augstākās 
kvalit ātes līmējumu. 
 
PIELIETOŠANA 

� Dažādu materiālu (koks, betons u.c. keramiskie materiāli, PVC, putupolisterols, 
metāls, alumīnijs) augstvērtīgai salīmēšana un fiksācijai; 

� Kāpņu, logu un durvju izgatavošanai; 
� Celtniecības darbiem. 

 
PRIEKŠROCĪBAS 

� Lieliska saķere ar gandrīz visiem materiāliem (nepielietot polietilēna, silikona u.c. 
taukainu materiālu salīmēšanai); 

� Īss fiksācijas laiks; 
� Augsta slodzes noturība. 

 
LĪMES ĪPAŠĪBAS 
Bāze:     poliuretāns 
Pārstrādes temperatūra:   +5C līdz +30C 
Uzklāšanas daudzums:   150 – 250 g/m2 
Atvērtās izturēšanas laiks:  ~ 4 minūtes 
Presēšanas spiediens:   0,3-0,6 H/mm2 
Presēšanas laiks:   ~ 15 – 30 minūtes 
Termonoturība:    -30C līdz +80C, īslaicīgi līdz +100C 
 
LĪMĒŠANA 
Salīmējamajiem materiāliem ir jābūt sausiem, tīriem, attaukotiem. Līmi uzklāt ar celtniecības 
pistoles palīdzību. Līmi var uzklāt atseviškās vietās fiksācijai, vai arī noklāt ar līmi visu 
virsmu. Optimālais koksnes mitruma daudzums ir 8-12%. Mitruma % gaisā vai temperatūras 
paaugstināšana var paātrināt salīmēšanas procesu. Salīmējamajām detaļām uzklāt līmi un 
veikt detaļu presēšanu. 
 
Uzmanību! 
Līme ir kaitīga ieelpojot, var kairināt acis, elpošanas orgānus un ādu. Ieelpojot vai kontaktā ar 
ādu iespējama sensibilizācija. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Tikai profesionālai lietošanai. 
Pielietojot līmi, izmantot atbilstošu darba apgērbu un aizsargcimdus. Satur izocionātus 
(difenilmetan – 4,4 – diizocionāts). 
 
Darba insturmentu attīrīšanai izmantot KLEIBERIT šķīdinātāju 820.0. Reaģējušu līmi 
iespējams notīrīt tikai mehāniskā ceļā. 
 
UZGLAB ĀŠANA 
Līmi 568 oriģinālā iepakojumā glabāt 1 gadu, sausā un vēsā vietā. Līme ir noturīga pret 
sasalšanu līdz -10C. Pirms lietošanas ienest telpā un aklimatizēt. 


